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Resultados

Informacion del evento Cartagena VIP D3
Circuito Cartagena
Fecha 15/10/2021
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 24
Mejor tiempo del evento 01:37.879
Media del dia 01:56.687
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.554
Tiempo medio grupo prueba 01:56.664
Pilotos en grupo Green 13
Mejor tiempo grupo Green 01:52.458
Tiempo medio grupo Green 02:04.947
Pilotos en grupo Red 8
Mejor tiempo grupo Red 01:37.879
Tiempo medio grupo Red 01:45.335




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CzrbaN Red 01:37.879 [ 01:37.879 | 00:00.000 | 00:18.808 | 00:00.000 | 00:07.456| 36
KraaikampR Red 01:41.732 [ 00:03.853 | 00:03.853 | 00:14.955| 00:03.853 | 00:03.603 12
MatkiewiczD Red 01:42.930 [ 00:01.198 | 00:05.051 | 00:13.756 | 00:05.051| 00:02.404| 21
DrzymulskiA Red 01:43.749 [ 00:00.818 | 00:05.870| 00:12.937 | 00:05.870 | 00:01.585 18
SzerszenM Red 01:47.750 [ 00:04.000 | 00:09.871] 00:08.937 | 00:09.871 | 00:02.414 9
HermanR Red 01:48.925| 00:01.175] 00:11.046 | 00:07.761 | 00:11.046 | 00:03.590| 23
UrbanskiA Red 01:49.698 | 00:00.772 | 00:11.819| 00:06.989 | 00:11.819| 00:04.362 15
MeiselD Red 01:50.020 [ 00:00.321 | 00:12.141 | 00:06.667 | 00:12.141 | 00:04.684 4
KobielaP Green 01:52.458 [ 00:02.438 | 00:14.579 | 00:04.228 | 00:00.000 | 00:12.488 | 53
P93434 prueba 01:55.554 | 00:03.096 | 00:17.675| 00:01.132 | 00:00.000 | 00:01.109| 70
Paccol Green 01:55.653 [ 00:00.098 | 00:17.774 | 00:01.033 | 00:03.194 | 00:09.293 | 72
ZalewskiR Green 01:57.285 [ 00:01.631 | 00:19.406 | 00:00.597 | 00:04.826 | 00:07.662 | 37
BieniekR Green 01:57.670 [ 00:00.384 | 00:19.791 | 00:00.982 | 00:05.211| 00:07.277 17
P157101 prueba 01:57.773 | 00:00.103 | 00:19.894 | 00:01.085] 00:02.218| 00:01.109 17
GibbsA Green 01:58.765 [ 00:00.992 | 00:20.886 | 00:02.077 | 00:06.306 | 00:06.182| 33
Szwelnikt Green 02:00.131 [ 00:01.366 | 00:22.252 | 00:03.443 | 00:07.672 | 00:04.816| 25
MijasS Green 02:04.691 [ 00:04.560 | 00:26.812 | 00:08.003 | 00:12.232 | 00:00.256 | 33
SalusteM Green 02:07.869 [ 00:03.177 | 00:29.990| 00:11.181| 00:15.410 | 00:02.921 23
SummR Green 02:17.017  00:09.148 | 00:39.138 | 00:20.329 | 00:24.558 | 00:12.069 | 32
OkninskiB Green 02:17.970 [ 00:00.953 | 00:40.091 | 00:21.283 | 00:25.512| 00:13.023| 20
ZieburaS Green 02:24.908 [ 00:06.937 | 00:47.029 | 00:28.221 | 00:32.449 | 00:19.961 10
P170660 prueba 04:22.172 | 01:57.263 | 02:44.293 | 02:25.485] 02:26.617 | 02:25.508 1
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